АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ £  Р / .  № Я
рп. Охотск

Г И
О внесении изменения в муниципальную программу "Организация
благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе
Хабаровского края на 2024 - 2030 годы", утвержденную постановлением
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26
декабря 2023 г. N 421

В целях уточнения мероприятий муниципальной программы
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Организация благоустройства
и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на
2024 - 2030 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. N 421,
изменение, дополнив Приложением 4 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава округа М.А. Климов

001323

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Охотского муниципального

округа
Хабаровского края

от £

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к муниципальной программе
"Организация благоустройства и

похоронного дела в Охотском
муниципальном округе

Хабаровского
края на 2024 - 2030 годы"

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в
благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих

благоустройству в период реализации программы

№
п\п

Г о д
р еал и зац и и

Н аи м ен ован и е
о б щ ествен н о й  тер р и то р и и

А дрес  (м есто р асп о л о ж ен и е)
о б щ ествен н о й  тер р и то р и и

1. 2025 А ллея  вб ли зи
ц ен тр ал ьн о й  парковой

зо н ы  по  ул. В о стр ец о ва

рп. О хотск , ул . В о стр ец о ва

2. 2026 Зо н а о тд ы х а  вблизи
ц ен тр ал ьн о й  парковой

зоны

рп. О хотск , ул. В острец ова

3. 2027 Д етская  игровая
п л о щ ад к а  по ул. П обеды

рп. О хотск , ул. П обеды , вб ли зи  д о м а
№ 3 8